
PHỤ LỤC I: DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GIẢI QUYẾT TTHC QUÁ HẠN
TRONG THÁNG 07 NĂM 2023

STT Lĩnh vực giải quyết Số hồ sơ quá hạn

1 UBND xã Ngọk Yêu 1

TỔNG CỘNG 1
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PHỤ LỤC II: DANH SÁCH ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN CẤP TỈNH, HUYỆN, XÃ GIẢI QUYẾT HỒ SƠ QUÁ HẠN TRONG THÁNG 07 NĂM 2023

STT Đơn vị tiếp
nhận

Lĩnh
vực Tên thủ tục hành chính Số hồ sơ Trạng

thái Địa chỉ Chủ hồ sơ Ngày nhận Ngày hẹn
trả

Ngày kết
thúc xử lý

Tình trạng
hồ sơ Đơn vị/cá nhân xử lý trễ hạn

1 UBND xã
Ngọk Yêu

Lĩnh
vực Hộ

tịch
Thủ tục đăng ký khai sinh

H34.29.
10-

230705-
0002

Đã trả
kết
quả

THÔN
BA TU

2
A VÓC 05/07/2023

13:57:43
06/07/2023
07:00:00

06/07/2023
07:55:02

Đã giải
quyết - Quá

hạn
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